
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад № 21 «Рябинушка» с. 

Семёновка» 

(МБДОУ «Детский сад № 21 

«Рябинушка») 

«Семеновка селан 21-шо №-ан «ПЫЗЛЕ» 

йочасад» муниципал бюджет школ деч 

ончычсо туныктымо тӧнеж 

(«21-шо №-ан «ПЫЗЛЕ» йочасад» 

МБШДОТТ) 

424918, Россия, Республика Марий Эл, 

город Йошкар-Ола, cело Семёновка, 

улица Л. Толстого, дом 19 а 

тел./факс: (8362) 72-81-45 

E-mail: ryabinooshkaselo@mail.ru 

424918, Россий, Марий Эл Республик, 

Йошкар-Ола, Семёновка села, 

Л. Толстовын урем,19-ше «а» пӧрт 

тел./факс: (8362) 72-81-45 

E-mail:ryabinooshkaselo@mail.ru 

ПРИКАЗ 

От 11.01.2021         №1/34-к 

Об ответственных за организацию антикоррупционной  

деятельности в МБДОУ «Детский сад №21 «Рябинушка» 
 

Во исполнение мероприятий по антикоррупционной деятельности, а 

также в целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ 

«Детский сад № 21 «Рябинушка», 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 

профилактике и предупреждению коррупционных и иных правонарушений 

Терехину Татьяну Ивановну, старшего воспитателя. 

2. Создать постоянно действующую комиссию по противодействию 

коррупции МБДОУ «Детский сад № 21 «Рябинушка», в следующем составе: 

⎯ Терехину Т.И., старший воспитатель–председатель рабочей 

группы; 

⎯ Ворончихина Е.В., заведующий хозяйством, заместитель 

председателя рабочей группы; 

⎯ Коробейникова Г.С., секретарь-машинистка, ответственный 

секретарь рабочей группы; 

⎯ Тонкову Н.П., воспитатель, председатель профсоюзного 

комитета, член рабочей группы; 

⎯ Сараева Н.А., воспитатель, член рабочей группы. 

3. Способствовать организации работы и добросовестному 

исполнению обязанностей ответственного и рабочей группы по 

противодействию коррупции. 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 21 "РЯБИНУШКА" С. СЕМЁНОВКА", Никитина 
Людмила Архиповна, Заведующий
18.02.2021 15:59 (MSK), Сертификат № 01AF8E670010ABCF9F434143276274A9C2


